شرکت برق منطقه‏ای آذربایجان در نظر دارد تجدید مناقصه خرید کابل‏های کنترلی بصورت مناقصه یک مرحله‏ای را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 2004001119000067 به آدرس الکترونیکی  www .setadiran.ir  برگزار نماید. 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2.255.832.000 ریال به حروف )دو میلیارد و دویست و پنجاه و پنج میلیون و هشتصد و سی و دو هزار ریال( به صورت 
ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقدی به حساب سیبا به شماره IR 030100004001106406376190  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام شرکت برق منطقه‏ای آذربایجان

بهای فروش اسناد: 200.000 ریال ) دویست هزار ریال(

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 صبح مورخ  1404/08/21شروع فروش اسناد

[...]

ت39039ک مورخ 88/02/09 وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه‏های بعدی آن.
6: شرکت مناقصه گران در قالب گروه‏های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی‏باشد.

تضمیـن شركت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مور خ 1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 22.000.000.000 )بیست و دو میلیارد(   ریال
    محل تامین اعتبار: اعتبارات جاری شرکت گاز استان قزوین

قیمتهای پیشنهادی مناقصه گران می‏بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه گردد.
   به این پیمان مطابق آیین‏نامه تضمین معاملات دولتی، مصوبه هیات وزیران به شماره 123402/ت 50659  ه مورخ 1394/09/22،     پیش پرداخت معادل 15% مبلغ اولیه پیمان تعلق خواهد گرفت.